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Laboratorium mikromacierzy DNA w GUMed

Gdański Uniwersytet Medyczny uruchomił działalność laboratorium mikromacierzy DNA. Znajduje
się ono w Katedrze Biologii i Botaniki Farmaceutycznej Wydziału Farmaceutycznego. Zasadnicze
wyposażenie pracowni stanowi skaner do mikromacierzy MS 200 o rozdzielczości optycznej 2 µm
oraz system real time PCR Light Cycler 480 II.
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Projekt został sfinansowany przez Gdański Uniwersytet Medyczny oraz Fundację na rzecz Nauki
Polskiej w ramach umowy FOCUS GRANTY nr 4/08/2009. Wysokość dofinansowania przyznanego
przez Fundację na rzecz Nauki Polskiej wyniosła 547 000 zł brutto.

Osoby zainteresowane współpracą i korzystaniem z zasobów sprzętowych laboratorium proszone są
o kontakt z dr. Arkadiuszem Piotrowskim (tel. 58-349-3210).

http://www.gumed.edu.pl/ 
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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